
SMLOUVA

o poskytováni ubytovacích, stravovacích a dalších služeb v průběhu dětského tábora, tábora rodičů 
s dětmi, pří hromadných aktivitách pro děti a mládež, při pobytech rodin organizovaných školami, řídicí 
se zák é.561/2004 Sb. 'školský zákon', zák. ř.258/2000 Sb o ochraně veřejného zdraví, vyhláškou ě 106 2001 
Sb o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti a občanským zákoníkem, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

A OB.II l)N WA I LI - adresa, případně razítko:

JUNIOR DDM - SVČ, Tyršova 793, 583 01 Chotěboř 

1Č 72076658 DIČ neplátce

zastoupeným: Ing. Alenou Jandovou

telefon: 569626638 mobil: e-mail: jandovaúrddmchotebor.cz

B/ DODAVATEL : RS Radost, Tereza Rokosová, Nová Ves u Světlé 103, 582 91

IČ 01610651, DIČ.................... číslo účtu

Kontaktní osoba společnosti :Tereza Rokosová, mobil 732 967 150

e-mail: vymazaloviradost^t seznam.cz

I. Předmět smlouvy, místo konání:
V souladu s výše uvedenými zákony a vyhláškami zabezpečit pobyt v Rekreačním středisku Radost, Nová 
\ es u Světlé 103, 582 91 Světlá nad Sázavou pro:
Tábory;
počet dětí l.-9.tř.ZŠ: 67 počet předškoláků: 0 počet účastníků do 18 let: 0

počet účastníků nad 18 let: 10 ( z toho počet vedoucích: 10 počet rodičů 0 )

Školy: počet žáků l.stupeú ZS ................... počet žáků 2. stupeň ZŠ ................

počet žáků předškolního zařízení............................

počet členů doprovodu............... . ...................počet rodičů................. . .................

Přý nástupu bude vedoucím pobytu předložen jmenný seznam účastníků s daty narozeni, u dospi lv. ii 

ýsnh i sjnisu-m trvalého pobytu,

UBYTOVÁNÍ OBJEDNÁNO V BUDOVĚ a CHATKÁCH.

CELKOVÝ POČET ÚČASTNÍKŮ JE OBJEDNAVATEL OPRÁVNĚN UPŘESNIT 3 MĚSÍCE PŘED 
ZAHÁJENÍM POBYTU.

Konečný počet zúčastněných bude závazně potvrzen objednavatelem nejpozději 3 dnv před nástupem.



II. Termín pobytu, strav ox áni

pobxtod 8.7.21118

pobyt od 27.7.2018

do 14.7.2(118

do 4.8.2018

Zahájeni pointu x den nástupu: zakroužkujte xxbranou xariantu:

«• pttfezd ve 12.40 IhhIíh. *4h41 xe 44 tou tm ukeměeiM |w»bxtti x «b*o odjezdu MHtltmi. -ke -
přiložena dopolední sxoěina

b/ příjezd x 15-17 hod., začátek xečeři - ukončeni pobytu x den odjezdu obědem.

Jídelníček k odsouhlasení bude předložen dodaxatelem xedoucímu aktivity x den zahájení pobytu. 
Y případě odebírání balíčku místo oběda (xýlet) bude tento x ceně xeěeře. zatímco xečeře bude 
připraxena v ceně oběda.

III. Cenoxá ujednání.

( ena za ubxloxáni a strav n. předpokládaná cena plněni:

I lumus 290.- Kč den počet účastníku 45 78300,-Kč

ll.tumus 550.-Kč den počet účastníku 52 844X0.-Kč

Předpokládaná cena plnění 162780,- KČ

jkjljhrada za ubytoxání a stravování bude účtoxóna za objednaný počet účastníků pobytu, x případě 
navýšení účastníků bude vyúčtováno x konečně faktuře.

2- 1'roxedeni úbrudx pobytů Zakroužkujte vybranou xariantu:

A/ Objednavatel se zavazuje, že poskytne dodavatelům služeb měsíc před nástupem pobytu (případně 
bezprostředně po podpisu smluuxy, dojde-ti k přihlášení ve ihůtě kratší než je uxcdcná) zálohu na 
ubytováni a stravování ve xýši 80 % předpokládané ceny plnění za předpokládaný počet účastníku na 
základě zálohoxých faktur vystavených dodaxatelem. Konečné vyúčtoxání bude provedeno po skončení 
pobytu , faktura bude splatná do 7 dnů od vystavení.

Pro případ prodlení objednavatele s úhradou faktur vystavených dodavateli služeb sjednávají účastníci 
této smlouvy smluvní pokutu ve xýši 0,5 % z dlužné částky. Pokutu se objednavatel zavazuje splatit 
dodavatelům za každý den prodlení. Případná náhrada škody není zaplacením smluv ní pokuty dotčena.

IV STORNO POPLATKY:) Pří odstoupení od smlouvy ze strany objednavatele v době delší než 60 dnů před 
nástupem pobytu se objednavatel zavazuje uhradit dodavateli služeb 20% z celkové ceny objednaných 
služeb, v období 60 - 30 dnů ve výši 30 % , v období kratším než 30 dnů před nástupem je storno poplatek
v e výši 50 %, nedohodnou-li se obě strany s ohledem na závažnost důvodu odstoupení jinak.

IV.Zmocnění

1/Objednavatel zmocňuje k jednání s dodavatelem v průběhu pobytu Hanu Hixltmanovou.

2/ Dodavatelé služeb zmocňují k zabezpečení potřebné součinnosti pana Vymazala a personál kuchyně.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

Dodavatel je povinen: a/ Zajistit dodržováni ustanoveni zákonů a vyhlášek uvedených v záhlaví smlouvy, vše
v platném znění. bZ Odevzdat objednavateli prostory vyhrazené k ubytování, stravováni a dalším činnostem ve stavu 
způsobilém pro řádně užíváni a zajistit mu nerušený výkon jeho práv a povinnosti spojených se zabezpečením úkolu 
objednanou aktivitou daných Při zahájení pobytu bude provedeno předáni všech prostor za účasti obou stran. Po



skončeni pobytu budou užívané prostor) účastník) předán) ve slam. v jakém ji převzali. c; Zabezpečil řádný úkliil 
všech poskytnutých prostor v souladu s hygienickými not mami a předpis) d Seznámil objednáš aide s ustanoveními 
vnitřního řadu střediska . v; Poskytnout objednavateli niavovám v množství a kvalitě stanovené platnými stravovacími 
předpis) a limit) v souladu s touto smlouvou

4 tbjcdnasalťl JiJios inen: a Dodržoval platin v nilřni iád střediska b Zaplatit za poskytnuté služby dodavatelům
cenu ve výši a Ihulach stanovených touto smlouvou c, Nahradit případnou škodu, vzniklou na užívaných
prostorech a věcech prokazatelně vinou účastníků pobytu d Před podpisem smlouvv si vyžádal souhlas
dodavatelů k výjezdu dětí a dospělých osob doprovodu, jejichž zdravotní stav či jiné důvody vyžadují vytvořeni 
zvláštních podmínek pro ubytování či stravování, překračujících rámec plněni sjednaného toulo smlouvou V opačném 
případě jsou dodavatelé služeb oprav něm odmítnout v v tvořeni těchto podmínek Objedná v atel je pov inen uhradit rozdíl mezi 
cenou sjednanou v cl III a skutečnou výši nákladu potřebných k vytvořeni mimořádných podminek

V I. Zdravotnické zabezpečeni

1/ Podmínky účasti fyzických osob činných při škole v přírodě a zotavovacích akcích pro děti 
se řídí zák. č. 258 2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví a vyhláš. č. 106z2001 Sb.- minimální 
vybavení lékárničky.

2/ Objednavatel je po\ inen zajistit na vlastní náklady vybavení zdraxotníka potřebnými léky a 
zdravotnickým materiálem, případně oznámit konání aktivity příslušné hygienické stanici 
a příslušnému lékaři v místě konání akce.

Kontakty: Krajská In uicn.slaniic kraje \ vsočina. územní pracoviště Havlíčkův Brod, 
Štáflova 2003,580 02 Havl. Brod, tel. 569 474 211 - ústředna,
mail:podatelna@hb.khsjih.cz

Vil. Další ujednáni
Účastníci pobytu nemají s ceně pobytu zahrnulo úrazové pojištění a pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou 

jinému. Odpovědnost za věci vnesené do prostor střediska se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

VIII. Závěrečná ustanovení

I' Tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by mohl) být pokládány za obchodní tajemství

1! Tato smkwva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv Její případné změny a doplňky 
jsou možné pouze farmou písemných dodatků, které se po podpisu smluvními stranami stávají nedílnou součásti této 
smlouvv.

3/ Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, každý má platnost originálu. Účastníci této smlouvy prohlašují, že znění 
smlouvy odpovídá jejich svobodné vůli, nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 
toho připojuji své podpisy.

datum, podpis, razítko OBJEL ATEL

OKU/ V ;

datum, podpis, razítko DODAVATEL
Jeden výtisk puivrzené smlouvy vraťte, prosím, obratem na adresu rekreačního střediska.


